平成 27 年 8 月 14 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

日本プライムリアルティ投資法人

代表者名 執行役員  金 子  博 人

（コ－ド番号 8955）

資産運用会社名

株式会社東京リアルティ・インベストメント・マネジメント

代表者名 代表取締役社長   大久保  聡

問合せ先 取締役財務部長   栄 田  聡

（TEL. 03-3516-1591）

資産運用委託契約の変更覚書締結に関するお知らせ

本投資法人は、本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である株式会社東京リアルティ・イ

ンベストメント・マネジメントとの間に平成 13 年 9 月 27 日付で締結している資産運用委託契約（その

後に締結された覚書、変更契約を含む）に関し、本日、平成 27 年 9月 8 日に開催される本投資法人の投

資主総会での規約一部変更の件の可決を停止条件として、下記の通り変更覚書を締結することを決定い

たしましたので、お知らせします。

記

1. 覚書締結の主な理由

(1) 本投資法人規約（平成 27 年 9月 8 日改正予定）に定める「資産運用の対象及び方針」の記載

との平仄を合わせました。

(2) 投資信託及び投資法人に関する法律の改正施行（平成 26 年 12 月 1 日）により、投資法人に

よる新投資口予約権の発行が可能となったことから、「資金調達業務」に新投資口予約権を追

加し、関連条文を修正いたしました。

2. 覚書締結予定日

平成 27 年 9 月 8日

3. 運用状況への影響

本件による本投資法人の第 28 期（平成 27 年 12 月期）及び第 29 期（平成 28 年 6月期）の運用状

況への影響はなく、運用状況の予想に変更はありません。

4. その他

規約の変更の詳細に関しては、平成 27 年 7 月 28 日付の「規約一部変更及び役員選任に関するお

知らせ」をご参照ください。

以 上